

دیپلماسی فرامنطقه‌ای ایران تقویت شود

نماینده مردم تهران در مجلس گفت: اسرائیل رویه‌زوال است و برای برون‌رفت از باتلاقی، به دنبال ساختن تصاویر هالیوودی از قدرت پوشالی خود است. به گزارش مهر ، سید مرتضی محمودی اظهار کرد: در این ایام شاهد جنایات شدید رژیم صهیونیستی علیه زنان و کودکان مظلوم غزه و لبنان هستیم و در برابر چشم جهانیان و سکوت فخت‌بار حکام عرب و حمایت کشورهای خیبت غربی، جوانان فلسطین زنده‌زنده در آتش سوزنده می‌شوند.او تأکید کرد:با همه سختی‌هایی که در فقدان رهبران مقاومت در دل داریم و باوجود همه رفتارهای دیوانه‌وار رژیم صهیونیستی، باید بگوییم که امروز بیش از هر زمان دیگری باید به آینده منطقه غرب آسیا و دوران پسا صهیونیسم بیندیشیم. نماینده مردم تهران در مجلس تأکید کرد:فروپاشی درونی رژیم صهیونیستی آغاز شده و به یمن حملات کوبنده جبهه مقاومت، مهاجرت آنان به اوج رسیده و اشغالگران آواره شدند و دیگر حاضر نیستند فرزندان خود را در اراضی اشغالی بزرگ کنند. او افزود: ما باید به آینده فلسطین آزادفکر کنیم و به نظم جدیدی در منطقه غرب آسیا با محوریت جمهوری اسلامی ایران به عنوان ام القری‌ جهان اسلام بیندیشیم. نماینده مردم تهران در مجلس شورای اسلامی متذکر شد: رژیم صهیونیستی تصور می‌کرد که با به‌شهادت‌رساندن فرماندهان مجاهد و مقاومت برای خود دستاوردی ایجاد می‌کند اما می‌بینیم که امروز در غره هزاران یحیی سننوار متولد شدند و با الگو قراردادن مجاهدت‌های این قهرمان موآمنتند که باید تا آخرین قطره خون و با هر سلاحی که در دست دارند با رژیم اشغالگر صهیونیستی مبارزه کنند. محمودی بیان کرد: امروز رژیم صهیونیستی رویه‌زوال است و تنها راه برون‌رفت خود از باتلاقی فلسطین و لبنان را ساختن تصاویر هالیوودی از قدرت پوشالی خود و ایجاد ترس و وحشت در میان افکار مردم منطقه و کشورهای حامی محور مقاومت می‌داند. او گفت: به‌هیچ‌وجه نباید بگذاریم عملیات روانی دشمن به نتیجه برسد چرا که ما الان به پشت خیمه دشمن رسیده‌ایم. ما ملت امام حسین و ما ملت شهادینیم. محمودی در ادامه ضمن تقدیر از دیپلماسی فعال وزیر امور خارجه گفت: همچنین از مواضع محکم و دلگرم‌کننده دولت و شخص رئیس‌جمهور در دفاع از محور مقاومت تقدیر و تشکر می‌کنم. از اقدامات تأثیرگذار ریاست مجلس در عرصه دیپلماسی هم تشکر می‌کنم و پیشنهاد می‌دهم دیپلماسی فرامنطقه‌ای برای جلب مشارکت کشورهای همراه با جمهوری اسلامی ایران از جمله چین و روسیه در حمایت از مردم مظلوم فلسطین پیگیری شود. او گفت: لازم می‌دانم از سپاه مقتدر، ارتش غیرتمند و نیروهای مسلح و دستگاهای اطلاعاتی و امنیتی بابت زهرچشم‌هایی که از رژیم صهیونیستی گرفتند، تشکر کنم و تأکید کنم که مجلس همواره مدافع و حامی نیروهای مسلح است. از سوی دیگر لازمه حمایت ما از فلسطین و جبهه مقاومت،استحکام درونی کشور است و باید استحکام داخلی کشور تقویت شود.

سانسور در شبکه ایکس، نشانه بی‌اعتنایی به آزادی بیان

یک فعال سیاسی گفت: مالکان شبکه‌های اجتماعی غربی شعار آزادی بیان می‌دهند و از آزادی انتشار اطلاعات سخن می‌گویند؛ اما محتوای شبکه‌های خود را گزینش و سانسور می‌کنند و اجازه نمی‌دهند اخبار جبهه مقاومت منتشر شود.

کمال سجادی در گفت‌وگو با ایسنا، درباره عملکرد شبکه‌های اجتماعی در زمینه انتشار اخبار جبهه مقاومت، اظهار کرد: کشورهای غربی استفاده زیادی از شبکه‌های اجتماعی و فضای مجازی دارند و این شبکه‌ها بخشی از قدرت نرم این کشورها در جنگ‌شناختی محسوب می‌شوند. البته اخیراً هم از هوش مصنوعی استفاده می‌شود و اخبار غیرواقعی از جبهه مقاومت تهیه کرده و در ابعاد گسترده منتشر می‌کنند تا مردم خاورمیانه و کشورهای اسلامی را تحت‌تأثیر قرار دهند. او ادامه داد: این جنگ‌شناختی را در موضوع سردار قاتی دیدیم که چه اخبار غیرواقعی تولید کردند در مورد سایر رهبران مقاومت از جمله شهید سید حسن نصرالله بزرگ. هم همین اقدام را انجام دادند. این اقدامات بخشی از جنگ‌شناختی برای تحت‌تأثیر قراردادن افکار عمومی کشورهای اسلامی و به‌خصوص جوانان است و لازم است دستگاه‌های مربوط در کشور سواد رسانه‌ای مردم به‌ویژه جوانان که بیشتر با شبکه‌های اجتماعی در ارتباط هستند را افزایش دهند تا در تله جنگ‌شناختی دشمن نیفتند. این فعال سیاسی همچنین درباره حذف محتواهای جبهه مقاومت در شبکه‌های اجتماعی غربی از جمله ایکس، بیان کرد: آنها شعار آزادی بیان می‌دهند و از آزادی انتشار اطلاعات سخن می‌گویند، اما محتوای شبکه‌های خود را گزینش و سانسور می‌کنند و اجازه نمی‌دهند اخبار جبهه مقاومت منتشر شود و یک سانسور گسترده در این زمینه انجام می‌دهند. درحالی‌که در جبهه مقاومت، مردم از کشور، ارزش‌ها و باور خود دفاع می‌کنند. سجادی در پایان گفت: گردانندگان این شبکه‌ها شعار دفاع از حقوق بشر، حقوق زنان و کودکان می‌دهند،اما در برابر جنایات علیه زنان و کودکان نفع‌تها سکوت می‌کنند، بلکه محتواهای مربوط به این جنایات را هم سانسور می‌کنند تا مردم جهان متوجه این جنایات نشوند. این اقدامات نشانه تناقض در شعارها و عمل و عدم صداقت آنهاست. سانسور اخبار جبهه مقاومت در شبکه ایکس، نشانه بی‌اعتنایی به آزادی بیان است.

دوشنبه| ۳۰ مهر ۱۴۰۳ | سال بیستم | شماره ۵۰۱۷ | شماره ارسال پیامک:۳۰۰۰۷۴۴۶ | تلفن ارتباط خوانندگان: ۳۶۲۹۳۷۵۰

برای برداشتن موانع تولید تلاش می‌کنیم

رئیس‌جمهور بسا تأکید بر اینکه مملکت ما با حضور تولیدکنندگان می‌تواند قوام و پایداری پیدا کند گفت: خودمان را موظف می‌دانیم هر کاری از دستمان برمی‌آید برای برداشتن موانع از سر راه تولید و صادرکنندگان انجام دهیم. به گزارش ایرنا، مسعود پزشکیان در همایش روز ملی صادرات که در محل سالن اجلاس سران برگزار شد گفت: کدام وجدان بیداری ایسن را می‌پذیرد که چنین اداهایی از انسانیت، حقوق بشر، آزادی و دموکراسی صحبت کنند؟! حالا می‌گویند آنها تروریست هستند، اگر تو مردی تروریست را بکشی، تو می‌گویی تروریست است. از سرزمین خود آنها را بیرون کرده و خانه و کاشانه آنها را ویران کردند، بعد می‌گویند تروریست هستید، چرا زنان و کودکان را می‌کشید؟ او با بیان اینکه امروز صهیونیست‌ها در حال کشتار هستند و جهان نیز در حال تماشای آنان است،اظهار کرد:وحشیانه‌ترین جنایت‌ها را انجام می‌دهند و بعد مدعی می‌شوند که آنها تروریست هستند و ما با تروریست‌ها می‌جنگیم.

رئیس‌جمهور افزود: تعداد آدم‌هایی که این‌ها کشتند و تعداد ترو‌هایی که آمریکا و دارودسته آن رسماً در منطقه انجام داده است، کدام یک با این تهمت‌ی که به دیگری‌ان خصوص تروریست بودن می‌بندند قابل‌قیاس است. پزشکیان با تأکید بر اینکه مملکت با حضور تولیدکنندگان می‌تواند قوام و پایداری پیدا کند، گفت: مسأ را در وضعیتی قرار دادند که نگذارند با یکدیگر ایرانیان را بسازیم، اما مصمم هستیم که این کار را انجام دهیم. او با بیان اینکه همان‌طور که مولا علی (ع) فرمودند، جامعه نمی‌تواند دوام داشته باشد مگر با تاجر و صنعتگران آن، افزود: باور و اعتقاد من این است که مملکت ما با شما می‌تواند قوام و پایداری داشته باشد. رئیس‌جمهور تصریح کرد: ما خودمان را موظفی می‌دانیم هر کاری از دستمان برمی‌آید برای برداشتن موانع از سر راه تولید و صادرکنندگان انجام دهیم. پزشکیان گفت: بارها اعلام کردم که هم از اتاق بازرگانی و هم از کسانی که در جریان کار هستند، پیشنهادت خود را برای طرح در سفر به کشورهای خارجی، بیان کنند تا بستر را برای آن‌ها آماده کنیم، ما به

دنبال این هستیم که بستر را برای رونق کار شما آماده کنیم. **کاربانک‌ها بر اساس مصوباتی که در مجلس قرار دادیم تا تازا ز شدند**

پزشکیان با تأکید بر اینکه تعهداتی که مجلس بر گردن دولت‌ها گذاشته با واقعیت‌ها همخوانی ندارد، اظهار کرد: از طرفی می‌گوییم به کسانی که ازدواج کرده‌اند فلان قدر وام می‌دهیم، آنها را هم بیمه کنید، پول کجاست؟ او با بیان اینکه دولتی بدهکار با ناترازی در بانک‌ها و ناترازی در صندوق‌ها ما به شما می‌تواند قوام و پایداری داشته باشد. رئیس‌جمهور تصریح کرد: ما خودمان را موظفی می‌دانیم هر کاری از دستمان برمی‌آید برای برداشتن موانع از سر راه تولید و صادرکنندگان انجام دهیم. پزشکیان گفت: بارها اعلام کردم که هم از اتاق بازرگانی و هم از کسانی که در جریان کار هستند، پیشنهادت خود را برای طرح در سفر به کشورهای خارجی، بیان کنند تا بستر را برای آن‌ها آماده کنیم، ما به

شما می‌توانید به ما کمک کنید. پزشکیان خطاب به تاجر و صنعتگران، گفت: شما الان در میدان جنگ هستید، جنگ موشک نیست، جنگ اندیشه، تولید، تجارت و صنعت است و ما باید بستری آماده کنیم تا شما بتوانید این راه را راحت‌تر طی کنید. او تأکید کرد:دغدغه ما گروه‌هایی است که ممکن است تصمیمات ما آنان را به زیر خطاقتر ببرد. ما موظف هستیم آن‌ها را دیده و اجازه ندهیم صدمه ببینند. هر مداخله و نسخه‌ای که برای مملکت می‌نویسیم باید گروه آسیب‌پذیر را ببینیم.

تولیدکنندگان و صادرکنندگان در خط مقدم جنگ هستند

رئیس‌جمهور با بیان اینکه تشکیل شورای عالی صادرات را حتماً پیگیری کنید، گفت: شورا تشکیل‌داند، به قانون نیاز ندارد. پزشکیان افزود: ما آماده هستیم با شما صحبت کرده و

www.esfahanemrooz.ir | info@esfahanemrooz.ir

اصفهان امروز

برای برداشتن موانع تولید تلاش می‌کنیم



مشکلاتتان را حل کنیم، آماده‌ایم که روزانه وقت بگذاریم تا تولید ما رشد و رونق پیدا کند. به دنبال حذف موانع هستیم، اما نباید اجازه بدهیم صدمات آن به بخش‌های دیگر وارد شود. او تأکید کرد: مسأ در جنگیم؛ معتمدیم تولیدکنندگان و صادرکنندگان ما خط مقدم این جنگ هستند و ما موظف به پشتیبانی و همراهی آنها هستیم. رئیس‌جمهور با بیان اینکه تعامل خوبی بین دولت و مجلس وجود دارد و می‌توانیم مشکلات شما را با هم حل کنیم، اظهار کرد: قرار نیست کسی را محکوم کنیم. باید دست‌به‌دست هم دهیم تا یک ایران قوی بسازیم تا یک عده تازه سر برآورده نتوانند برای ما قیافه بگیرند.

ایرانی‌ها برای ایران هر کاری از دستشان برپایید انجام می‌دهند. ما نیز هر کاری از دستان برپایید در خدمت شما خواهیم بود. تا آخر با شما هستیم و خواهیم جنگید.

www.esfahanemrooz.ir | info@esfahanemrooz.ir

گام نمایندگان برای افزایش خود نظارتی در مجلس

از اجرای نشدن قانون متنااسب سازی حقوق بازنشتگان تأکید کرد که مجلس شورای اسلامی پیگیر پرداخت مطالبات گندمکاران و اجرای قانون متنااسب سازی حقوق بازنشتگان است که منکارات خوبی با دولت صورت گرفته و با قدرت اجرا می‌شود. حمیدرضا حاجی‌بابایی همچنین در پاسخ به انتقاد احمد بیگدلی از عدم پرداخت مطالبات گندم کاران از سوی دولت، گفت:کارد به استخوان گندم کاران رسیده است، گندم کاران می‌خواهند زندگی خود و کشاورزی خود را اداره کنند و متأسفانه وضع مناسبی نیست؛ از دولت می‌خواهم که هر چه زودتر و سریع‌تر مطالبات گندمکاران را پیگیری کند. فتح الله توسلی عضو کمیسیون اقتصادی مجلس هم در تذکری با اشاره به اینکه پرداخت وجوه کشاورزان هنوز به طور کامل انجام نشده است و برخی به پاسخگو نیست، پرسید: مگر موضوعی سه قوه برای این موضوع تصمیم نگرفتند؟ پس چرا عملیاتی نمی‌شود؟ در بخش دیگری از جلسه علنی امروز، احمد بیگدلی در تذکری به رئیس جمهور نسبت به افزایش شهری به دانشگاه آزاد انتقاد کرد و عنوان کرد: متأسفانه ۳۰۰ درصد شهریه دانشگاه آزاد را گران کرده‌اند. در بخش دیگری از این جلسه و در جریان رسیدگی به گزارش کمیسیون اقتصادی درباره لایحه توسعه محدوده منطقه آزاد تجاری صنعتی انزلی، نمایندگان این لایحه داند همچنین ضروریست تصریح کنم، شورای همکاری خلیج فارس به جای آنکه توان خود را صرف توقف ماشن‌بین جنگی رژیم صهیونیستی کند، همچنان به طرح ادعاهای بی‌اساس درباره تمامیت ارضی جمهوری اسلامی ایران ادامه می‌دهد؛ اعلام اتحادیه اروپا و برخی از کشورهای تأثیر گذار در آن اتحادیه نیز، خود را از کشورهای مستقل و دارای اراده، به بازیگرانی گوش به فرمان رژیم صهیونیستی و توجیه‌گر نسل‌کشی آن رژیم در غزه و لبنان تنزل داده‌اند. رییس نهاد قانونگذاری کشورمان افزود: اتحادیه اروپا و سایر گرافه‌گویان بلدند که جزایر سه گانه ابوموسی، تنب بزرگ و تنب کوچک پاره تن ایران هستند و کسی جرأت نخواهد داش‌ت که خلاف این اصل مسلم اقدایی انجام دهد و برای موجودیت خودشان بهتر است که اراده ملت ایران را برای تثبیت این اصل مورد آزمون قرار ندهند. قالیاباف گفت: در این راستا از دولت محترم می‌خواهم هر چه سریع‌تر مقامات اجرایی نشدن ماده ۶۱ قانون برنامه هفتم پیشرفت کشور را برای توسعه این جزایر ایرانی فراهم کند.

کار چه زودتر و سریع‌تر مطالبات گندمکاران را پیگیری شود

نایب رئیس مجلس هم در پاسخ به انتقاد حاجی دلگانی با حمایتی مثال‌زدنی از حزب‌الله، باعث خنثی کردن فشار رژیم دشمنان، به وظیفه انسانی و دینی خود عمل کنند و با شرکت در پوشش‌های ملی مورد تأیید، همچون پوشش ایران همدل، نام خود را جزو یاوران موثر جبهه مقاومت ثبت کنند. او ادامه داد: همچنین ضروریست تصریح کنم، شورای همکاری خلیج فارس به جای آنکه توان خود را صرف توقف ماشن‌بین جنگی رژیم صهیونیستی کند، همچنان به طرح ادعاهای بی‌اساس درباره تمامیت ارضی جمهوری اسلامی ایران ادامه می‌دهد؛ اعلام اتحادیه اروپا و برخی از کشورهای تأثیر گذار در آن اتحادیه نیز، خود را از کشورهای مستقل و دارای اراده، به بازیگرانی گوش به فرمان رژیم صهیونیستی و توجیه‌گر نسل‌کشی آن رژیم در غزه و لبنان تنزل داده‌اند. رییس نهاد قانونگذاری کشورمان افزود: اتحادیه اروپا و سایر گرافه‌گویان بلدند که جزایر سه گانه ابوموسی، تنب بزرگ و تنب کوچک پاره تن ایران هستند و کسی جرأت نخواهد داش‌ت که خلاف این اصل مسلم اقدایی انجام دهد و برای موجودیت خودشان بهتر است که اراده ملت ایران را برای تثبیت این اصل مورد آزمون قرار ندهند. قالیاباف گفت: در این راستا از دولت محترم می‌خواهم هر چه سریع‌تر مقامات اجرایی نشدن ماده ۶۱ قانون برنامه هفتم پیشرفت کشور را برای توسعه این جزایر ایرانی فراهم کند.

کار چه زودتر و سریع‌تر مطالبات گندمکاران را پیگیری شود

نایب رئیس مجلس هم در پاسخ به انتقاد حاجی دلگانی با حمایتی مثال‌زدنی از حزب‌الله، باعث خنثی کردن فشار رژیم دشمنان، به وظیفه انسانی و دینی خود عمل کنند و با شرکت در پوشش‌های ملی مورد تأیید، همچون پوشش ایران همدل، نام خود را جزو یاوران موثر جبهه مقاومت ثبت کنند. او ادامه داد: همچنین ضروریست تصریح کنم، شورای همکاری خلیج فارس به جای آنکه توان خود را صرف توقف ماشن‌بین جنگی رژیم صهیونیستی کند، همچنان به طرح ادعاهای بی‌اساس درباره تمامیت ارضی جمهوری اسلامی ایران ادامه می‌دهد؛ اعلام اتحادیه اروپا و برخی از کشورهای تأثیر گذار در آن اتحادیه نیز، خود را از کشورهای مستقل و دارای اراده، به بازیگرانی گوش به فرمان رژیم صهیونیستی و توجیه‌گر نسل‌کشی آن رژیم در غزه و لبنان تنزل داده‌اند. رییس نهاد قانونگذاری کشورمان افزود: اتحادیه اروپا و سایر گرافه‌گویان بلدند که جزایر سه گانه ابوموسی، تنب بزرگ و تنب کوچک پاره تن ایران هستند و کسی جرأت نخواهد داش‌ت که خلاف این اصل مسلم اقدایی انجام دهد و برای موجودیت خودشان بهتر است که اراده ملت ایران را برای تثبیت این اصل مورد آزمون قرار ندهند. قالیاباف گفت: در این راستا از دولت محترم می‌خواهم هر چه سریع‌تر مقامات اجرایی نشدن ماده ۶۱ قانون برنامه هفتم پیشرفت کشور را برای توسعه این جزایر ایرانی فراهم کند.



برای پیگیری جدیدترین اخبار در سایت اصفهان امروز اسکن کنید



مدیریت بحران اولویت اصلی استاندار جدید

ادامه از صفحه یک: امروز اصفهان با بحران بی‌آبی مواجه است. بی‌آبی، خشکسالی، برداشت‌های بی‌رویه از بالادست و کاهش ذخایر زیرزمینی با نرخ ۱۸ تا ۲۴ میلی‌متر فرونشست، اصفهان را به مرز بحران کشانده‌است. دیگر مسئله صنایع، کشاورزی و حتی شرب مطرح نیست، امروز زیست اصفهان به خطر افتاده است. آلودگی هوا هم در نبود زیرساخت‌های مناسب حمل‌ونقل عمومی و بر زمین ماندن پروژه‌های ملی همچون مترو و نوسازی تانگان اتوبوس شهری در کنار توسعه صنایع آلاینده در فاصله‌ای اندک راه نفس مردم را بریده است.

امروز جمالی‌نژاد میراث‌دار بحرانی‌هایی است که در اصفهان با آن روبروست. شاید زمانی که بر کرسی شهرداری این شهر تکیه زد با مسائلی به‌مراتب کمتر در این شهر مواجه بود؛ اما امروز او باید به فکر مدیریت بحران نفع‌تها در سطح استان بلکه با به‌کارگرفتن تمام ظرفیت‌های کشور باشد.

اصفهان در این سال‌ها وعده‌های بسیاری برای احیای زاینده‌رود شنیده اما با گذر زمان فراموش شد تا جایی که پروژه‌های ابی اصفهان برخلاف تمام تأکیدی که بر روی آن چه از سوی رهبری و چه از سوی رئیس‌جمهور شهید شد باز در پیچ‌وخم یک وزارتخانه ماند و تنها بخشی از آن با منابع داخلی تأمین و اجرا شد و نیم دیگر آن مانده است. جمالی‌نژاد باید این نوع نگاه به احیای زاینده‌رود را اصلاح کند. بحران آب در اصفهان مسئله ملی است نه یک استان و باید تمام مجموعه دولت برای رفع آن هم قسم شوند و پای‌کار ببینند. با حل بحران بی‌آبی و خشکی زاینده‌رود و بازگردنن جریان دائمی به بستر رودخانه مطمئناً بخش زیادی از مسائل استان حل می‌شود. آنگاه استاندار اصفهان می‌تواند با خیال راحت سراغ اولویت‌های بعدی‌اش برود. جذب سرمایه‌گذاری برای استان، تکمیل قطار سریع‌السیر اصفهان – تهران، رانندازی خطوط هوایی مستقیم به اصفهان، توسعه گردشگری، قطار شهری، محل‌ونقل عمومی، توسعه‌های فرهنگی و اجتماعی و... همه مسائلی است که در این چهار سال باید استاندار جوان برای آن برنامه داشته باشد. البته برنامه‌هایی که باقوت و قدرت بیان شود و هر جایی که رسانه در تبیین مسئله می‌تواند به کمک مدیریت استان بیاید با آن در میان گذاشته شود تا باز اسیر بحران تزارهی نشویم و با کمک همه ظرفیت‌های استان و با وفای و همدلی شاهد حل مسائل و چالش‌های اصفهان باشیم.

خودنمایی انار شهرضا در جشنواره بین‌المللی ارمنستان

شهردار شهرضا گفت: در راستای معرفی انار شهرضا به بازارهای جهانی و حمایت از تولیدات بومی و محلی این شهرستان، شهرداری شهرضا در جشنواره بین‌المللی انار ارمنستان شرکت می‌کند. حمید شهپازی در گفت‌وگو با فارس اظهار داشت: در راستای معرفی انار شهرضا به بازارهای جهانی و حمایت از تولیدات بومی و محلی این شهرستان، شهرداری شهرضا در جشنواره بین‌المللی انار ارمنستان شرکت می‌کندوی افزود: این جشنواره اوایل آبان‌ماه در شهر مفری ارمنستان برگزار می‌شود و فرصتی طلایی برای رایبایی انار شهرضا به بازارهای جهانی است. شهپازی توسعه بازار فروش و معرفی پتانسیل‌های سرمایه‌گذاری شهرضا در حوزه تولید و فراوری انار را از اهداف حضور در این جشنواره برشمرد و گفت: ایجاد بستر مناسب برای حضور باغدارن شهرضا در بازارهای بزرگ جهانی در راستای تحقق شعار جهش تولید با مشارکت مردم از مهم‌ترین اهداف شرکت در این جشنواره است. شهردار شهرضا ادامه داد: پوسسته نازک، رنگ باقوتی و طعم ملس انار شهرضا آن را از انار سایر نقاط کشور متمایز ساخته و می‌تواند به‌عنوان برندی مطرح در بازار صادرات معرفی شده و ارزآوری زیادی برای کشور داشته باشدوی تصریح کرد: ضربرب فراوری انار شهرضا هفت به یک است که از این نظر جایگاه ممتازی در دنیا دارد. در شهرستان شهرضا ۲ هزار و ۳۰۰ هکتار باغ انار وجود دارد و پیش‌بینی شده اسال ۲۵ هزار تن انار برداشت شود، این شهرستان رتبه اول تولید انار را در استان به خود اختصاص داده است. جشنواره بین‌المللی انار ارمنستان همه ساله اوایل آبان با حضور کشورهای مختلف دنیا برگزار می‌شود.

جهاد و در میدان جنگ قرار گرفتن جزیی از دین اسلام

امام جمعه اصفهان با تأکید بر حفظ روحیه ایثار گفت: باید این روحیه در ما نهادینه شود و باید مراقبت کرد که با برخی تصمیمات غلط و نامتناسب، سبب تغییر روحیه‌های دینی در این زمینه نشویم، زیرا جهاد و در میدان جنگ قرار گرفتن جزیی از دین است.به گزارش تسنیم، آیت‌الله سیدیوسف طباطبایی‌نژاد در دیدار با مدیرکل امور ایثارگران قوه قضاییه با اشاره به تفاوت رزندگان جبهه مقاومت با سربازان رژیم صهیونیستی اظهار داشت: فرق ما با آنها در این است که در جنگ و در میدان جهاد، رزمنده ما با دل و جان وارد میدان می‌شد و برای پول نمی‌رود، بلکه برای خدا وارد این میدان شده است. او افزود: این که نتایه‌ها تصور کرده اگر سران حزب الله را شهید کند حزب الله و مقاومت از بین می‌رود از این جهت است که آنها به خود نگاه می‌کنند که اگر سران آنها از بین بروند سربازان اسرائیل از میدان نبرد فرار می‌کنند و نغفلت ما با آنها در این مسئله است. امام جمعه اصفهان با تأکید بر حفظ روحیه ایثار و جان دادن در راه خدا در بین مردم، تصریح کرد: باید این روحیه در ما نهادینه شود و باید مراقبت کرد که با برخی تصمیمات غلط و نامتناسب، سبب تغییر روحیه‌های دینی در این زمینه نشویم، زیرا جهاد و در میدان جنگ قرار گرفتن جزیی از دین است.